
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 вересня 2015 року         №  1195 

 

Про розгляд заяви гр. __________ 

 

Розглянувши подані документи та заяву гр. .___________, жительки м. Бережани, 
вул. Миру, _____,  відповідно до п.«а»  ч.1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити гр. .__________, жительці м. Бережани, вул. Миру,____ на 

відведення стічних вод від нежитлової будівлі гаражу-складу по  вул. Шевченка, ____ 
в м. Бережани у зв’язку із відсутності документа на право власності або користування 
земельною ділянкою та схеми водовідведення. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 
 

 

Міський голова         В.Я. МУЗИЧКА 

 

                        Тиманський О.С. 


